Le Favole di Fedro in volgar prosa Toscana recate ed illustrate con note di *M. Zappalà*; col Testo latino a fronte. Catania. 1783. 12.

Vid. *Catal. Libror. qui prostant Venetiis* apud *Jos. Remondini*. 1785. 8. p. 535. coll. ann. 1778. de *Edit. Phaedri et Vers. Ital.* ann. 1778. et 1783.

1 7 8 4.

Phaedri Fabular. Aesopiar. Libri V. in vsum Scholarum edidit *Jac. Baden.* Havn. apud *Fr. Chr. Pelt.* 1784. 8.

W. Heinsii A. B. L. sub *Phaedrus.* cf. ann. 1777.

Phaedri Aug. Lib. Fabulae Aesopiae, nouissime recognitae et emendatae. Accedunt *Publii Syri Sententiae, Aviani et Anonymi Veteris fabulae*, denuo castigatae. Editio accurata. *Biponti*, ex *Typograph. Societatis.* 1784. 8. maj.

Praemissa est *Vita Phaedri*, a *Scheffero* scripta; *Notitia Litteraria de Phaedro e Fabricii B. L. a Jo. Aug. Ernesti* auctius edita, *T. II. Cap. III.* nec non *Index editionum Phaedri*, in tres aetates digestus; in quo tamen desunt circiter *CXXX.* Editiones, vt omittam Versiones. Contulerunt *Editores Burmannianam* editionem cum *Lectioibus Codicum*, quas alii, maxime *Gudius*, enotarunt; *Romuli, Perotti*, aliorum fabulas, denuo illustriorem quem-

que criticum consuluerunt, atque sic sinceriolem, quae illis visa erat, lectionem induxerunt, in quibusdam vero, quae ab illis desperata, aut male sanata erant, noua ratione emendandis G. C. Crollio obsecuti sunt. Hinc nouae quaedam lectiones. Sed non in omnibus ausis felices fuisse mihi videntur ceteroquin doctissimi Editores. Ordo Prologorum et Epilogorum paullulum ab iis immutatus fuit; nec sine ratione, praeunte Brotierio.

Le Favole di Fedro ripurgate in volgar prosa Toscana recate a riscontro del Testo Latino, ed illustrate con note di varie maniere per Sebastiano M. Zappalà. Venet. 1784. 12.

Vid. Catal. Libror. qui prostant Venetiis apud Jos. Remondini et Filios. 1788. 8. p. 46. coll. ann. 1778. et 1783. de Editt. Phaedri et Version. Ital. ann. 1778. 1783. et 1784.

1 7 8 5.

Phaedri Aug. Lib. Fabulae Aesopiae. Mit Anmerkungen und einem vollständigen Register, worinn alle vorkommende Wörter erklärt werden. Für Schulen herausgegeben von L. H. Jacob. Halle. 1785. 8. maj. apud Hemmerde.

Censuras vide in *Allg. Litt. Zeit.* ann. 1785. Partic. 122. coll. ann. 1785. T. II. p. 281. et *Allg. D. B. T.* 69. I. p. 229. Adde *Ephem. litter. Gotting.* ann. 1785. Part. 164. et quae notantur ad ann. 1799. *it. Ephem. litter. Gothan.* ann. 1785. I. p. 410.

1 7 8 6.

Phaedri Fabulae Aesopiae, mit einem deutsch-lateinischen Wörterbuche, zum Gebrauch der Schulen von J. G. Mühler, königl. Prof. Berolin. 1786. 8. ap. I. C. F. Eisfeld.

V. A. L. Z. ann. 1787. I. p. 636.

Phaedri Aug. Lib. Fabular. Aesopiar. Libri V. c. Notis et emendationibus Franc. Jos. Desbillons, ex

ejus Commentario pleniore desuntis. Manhemii, in Bibliopol. Aul. et Acad. 1786. 8.

Diligentiam in eo posuit Editor, vt cognitionem Codicum et Pithoeani et Remensis haberet certam. Quod cum per solas editiones Pithoei et Rigaltii, minus fideles, quam oportuit, praestare non posset: Bibliotheca Collegii Jesuit. Paris. suppeditauit missam Remis ad Franc. Vauassorem epistolam, Lectiones varias complures et fabulas aliquot integras, fideliter exscriptas, continentem: quam quidem scripturae varietatem diligenter contulit cum variis Lectionibus, ex eodem Codice Remensi a Rigaltio Gudique excerptis; deinde varias Lectiones e Pithoeano Codice non solum ab ipso Pithoeo, sed etiam a Neveleto, denique e Chartula Petri Danielis a Rigaltio collectas, disquisitioni subiecit. Hisce subsidiis instructus textum emendauit; quo quidem in genere sic versatus est, vt numquam fere a lectionibus veterum Codicum, nisi vbi error librariorum manifestus deprehenderetur, sibi recedendum esse putaret. Notis, ex Editoris Commentario pleniore desuntis, egregie illustratur poeta, quas quidem ita scriptas esse intellexi, vt aliae Criticis, aliae Litteratoribus, nonnullae etiam tiro-nibus placere possint. Huic editioni perutili praefixae sunt Disputationes III. de Vita, Fabulis et Editionibus Phaedri, quas non raro laudauimus inque vsus nostros vertimus.

Videatur Censura in *A. L. Z.* ann. 1786. T. V. p. 476.

Improved Latin Ortography. |Phaedrus; or Phaedros, Fables in Latin, adapted to the Use of Learners and others, by some Change in the Spelling, together with additional Vowel characters and Marks etc. being Volume the First of the Latin Authors; which all are intended by the Editor to be published successively in said Manner. By S. B. A. B. —ondon. Debrett. 1786. 8.

Brüggemanni View p. 643. sq.

1 7 8 7.

Phaedri Fabulae selectae XXII. in' Christ. Gottlob Broederi Lectionibus Latinis. Lips. 1787. 8. maj.

Eodem anno denuo sub prelum vocata Daneti Edit. in vsum Delphini. Venet. 1787. 4. Editio elegantissima et perpolita.

Vid. Catal. Libror. qui prostant Venet. apud Jos. Remondini. 1788. 8. p. 85. sq. coll. ann. 1783. de Edit. Phaedri.

Phaedri Aug. Lib. Fabulae. Ex recens. P. Burmanni, cum Notis selectioribus Editio nouissima et ex omnibus partibus quam pulcherrima, cum figg. aen. Venet. 1787. 8.

Hanc editionem memorat Catal. Libror. typis Seminar. Patavin. et Thom. Bettinelli impressor. Venet. 1789. 8. p. 48.